
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통과

정책: 취약지역개발사업

단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 전체

건설교통과 88,820,852 78,111,410 10,709,442

국 7,588,546 2,970,907 4,617,639

균 5,186,600 4,898,600 288,000

특 900,000 0 900,000

도 9,304,050 8,580,051 723,999

조 1,350,000 600,000 750,000

군 64,491,656 61,061,852 3,429,804

취약지역개발사업 19,584,154 16,707,659 2,876,495

국 169,318 0 169,318

특 900,000 0 900,000

도 30,000 30,000 0

조 1,060,000 600,000 460,000

군 17,424,836 16,077,659 1,347,177

지역개발 19,584,154 16,707,659 2,876,495

국 169,318 0 169,318

특 900,000 0 900,000

도 30,000 30,000 0

조 1,060,000 600,000 460,000

군 17,424,836 16,077,659 1,347,177

해평마을 농로 포장사업(2020년 특별조정교부금) 50,000 0 50,000

조 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

조 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○특별조정교부금사업 50,000 0 50,000

― 해평마을 농로 포장사업[성립전]

50,000 0 50,00050,000,000원

조 50,000 0 50,000

은행마을 과수원 농로 보수사업(2020년 특별조정교부

금)

20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○특별조정교부금사업 20,000 0 20,000

― 은행마을 과수원 농로 보수사업[성립전]

20,000 0 20,00020,000,000원

조 20,000 0 20,000

서하면 소재지 쉼터 조성사업(2020년 특별조정교부금

)

30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○특별조정교부금사업 30,000 0 30,000
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부서: 건설교통과

정책: 취약지역개발사업

단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 서하면 소재지 쉼터 조성사업[성립전]

30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

허산골 농로 및 배수로 정비사업(2020년 특별조정교

부금)

30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○특별조정교부금사업 30,000 0 30,000

― 허산골 농로 및 배수로 정비사업[성립전]

30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

원구 원다람 배수로 정비사업(2020년 특별조정교부금

)

30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○특별조정교부금사업 30,000 0 30,000

― 원구 원다람 배수로 정비사업[성립전]

30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

창원마을 부몽바위골 농로 확포장공사(2020년 특별조

정교부금)

40,000 0 40,000

조 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

조 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○특별조정교부금사업 40,000 0 40,000

― 창원마을 부몽바위골 농로 확포장공사[성립

전] 40,000 0 40,00040,000,000원

조 40,000 0 40,000

휴천 모전마을 뒤 농로 확장사업(2020년 특별조정교

부금)

20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○특별조정교부금사업 20,000 0 20,000

― 휴천 모전마을 뒤 농로 확장사업[성립전]

20,000 0 20,00020,000,000원

조 20,000 0 20,000

추상마을 터골 전석보강사업(2020년 특별조정교부금) 60,000 0 60,000

조 60,000 0 60,000
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부서: 건설교통과

정책: 취약지역개발사업

단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

조 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○특별조정교부금사업 60,000 0 60,000

― 추상마을 터골 전석보강사업[성립전]

60,000 0 60,00060,000,000원

조 60,000 0 60,000

백운마을 안길 정비사업(2020년 특별조정교부금) 30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○특별조정교부금사업 30,000 0 30,000

― 백운마을 안길 정비사업[성립전]

30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

안의 매바위교 재가설공사(2020년 특별교부세) 900,000 0 900,000

특 900,000 0 900,000

401 시설비및부대비 900,000 0 900,000

특 900,000 0 900,000

01 시설비 900,000 0 900,000

○특별교부세사업 900,000 0 900,000

― 안의 매바위교 재가설공사

900,000 0 900,000900,000,000원*1식

특 900,000 0 900,000

안의 매바위교 재가설공사(2020년 특별조정교부금) 150,000 0 150,000

조 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

조 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○특별조정교부금사업 150,000 0 150,000

― 안의 매바위교 재가설사업

150,000 0 150,000150,000,000원*1식

조 150,000 0 150,000

7.28~8.11 호우 피해복구(소규모) 1,516,495 0 1,516,495

국 169,318 0 169,318

군 1,347,177 0 1,347,177

401 시설비및부대비 1,516,495 0 1,516,495

국 169,318 0 169,318

군 1,347,177 0 1,347,177

01 시설비 1,516,495 0 1,516,495

○국비보조사업 1,516,495 0 1,516,495

― 7.28~8.11 호우 피해복구(소규모) 1,516,495 0 1,516,495

ㆍ정취소교량 29,813 0 29,81329,813,000원*1식
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부서: 건설교통과

정책: 취약지역개발사업

단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ불탐골 농로 56,195 0 56,19556,195,000원*1식

국 7,390 0 7,390

군 48,805 0 48,805

ㆍ마평 농로 50,396 0 50,39650,396,000원*1식

국 6,627 0 6,627

군 43,769 0 43,769

ㆍ황산마을 농로 95,861 0 95,86195,861,000원*1식

국 12,606 0 12,606

군 83,255 0 83,255

ㆍ함양원교지구 63,035 0 63,03563,035,000원*1식

국 8,289 0 8,289

군 54,746 0 54,746

ㆍ오현.월평 소규모 시설

58,930 0 58,93058,930,000원*1식

국 8,407 0 8,407

군 50,523 0 50,523

ㆍ은행마을 과수원 농로

113,454 0 113,454113,454,000원*1식

국 14,920 0 14,920

군 98,534 0 98,534

ㆍ가잿골 농로 25,138 0 25,138

ㆍ내곡 석축 75,593 0 75,593

25,138,000원*1식

75,593,000원*1식

국 9,941 0 9,941

군 65,652 0 65,652

ㆍ두무농로 51,358 0 51,35851,358,000원*1식

국 6,754 0 6,754

군 44,604 0 44,604

ㆍ함양남산지구 58,795 0 58,79558,795,000원*1식

국 7,732 0 7,732

군 51,063 0 51,063

ㆍ죽산지구 농로 68,594 0 68,59468,594,000원*1식

국 9,020 0 9,020

군 59,574 0 59,574

ㆍ함양상죽지구 18,789 0 18,789

ㆍ대방 농로 11,274 0 11,274

ㆍ함양학동지구 10,281 0 10,281

ㆍ함양원구지구 12,581 0 12,581

ㆍ마천군자지구 27,137 0 27,137

ㆍ함양두산지구 30,435 0 30,435

ㆍ도천 세천 33,592 0 33,592

ㆍ원산 세천 25,198 0 25,198

ㆍ구산 세천 126,700 0 126,700

18,789,000원*1식

11,274,000원*1식

10,281,000원*1식

12,581,000원*1식

27,137,000원*1식

30,435,000원*1식

33,592,000원*1식

25,198,000원*1식

126,700,000원*1식

국 17,977 0 17,977

군 108,723 0 108,723

ㆍ남효 세천 16,799 0 16,799

ㆍ음지 세천 52,727 0 52,727

16,799,000원*1식

52,727,000원*1식

국 6,934 0 6,934

군 45,793 0 45,793
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부서: 건설교통과

정책: 취약지역개발사업

단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ운곡.옥환 마을 진입로

115,512 0 115,512115,512,000원*1식

국 15,979 0 15,979

군 99,533 0 99,533

ㆍ양지주암 진입로 52,458 0 52,45852,458,000원*1식

국 6,898 0 6,898

군 45,560 0 45,560

ㆍ대안 석축 74,052 0 74,05274,052,000원*1식

국 9,738 0 9,738

군 64,314 0 64,314

ㆍ봉곡 석축 88,192 0 88,19288,192,000원*1식

국 11,598 0 11,598

군 76,594 0 76,594

ㆍ주곡 배수로 13,905 0 13,905

ㆍ구산 석축 59,701 0 59,701

13,905,000원*1식

59,701,000원*1식

국 8,508 0 8,508

군 51,193 0 51,193

도로시설관리 14,067,424 13,740,690 326,734

국 278,333 60,000 218,333

도 1,190,000 1,190,000 0

군 12,599,091 12,490,690 108,401

도로건설확.포장 6,923,689 6,596,955 326,734

국 278,333 60,000 218,333

도 1,040,000 1,040,000 0

군 5,605,356 5,496,955 108,401

7.28~8.11 호우 피해복구(도로) 326,734 0 326,734

국 218,333 0 218,333

군 108,401 0 108,401

401 시설비및부대비 326,734 0 326,734

국 218,333 0 218,333

군 108,401 0 108,401

01 시설비 326,734 0 326,734

○국비보조사업 326,734 0 326,734

― 7.28~8.11 호우 피해복구(도로) 326,734 0 326,734

ㆍ지방도 742 126,968 0 126,968126,968,000원*1식

국 84,601 0 84,601

군 42,367 0 42,367

ㆍ군도 22호선 87,635 0 87,63587,635,000원*1식

국 59,131 0 59,131

군 28,504 0 28,504

ㆍ상원선 농어촌도로 112,131 0 112,131112,131,000원*1식

국 74,601 0 74,601

군 37,530 0 37,530

맑고 깨끗한 물 공급 22,230,767 18,152,020 4,078,747

국 2,483,554 16,000 2,467,554

도 6,074,106 5,655,100 419,006

군 13,673,107 12,480,920 1,192,187
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부서: 건설교통과

정책: 맑고 깨끗한 물 공급

단위: 하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하천관리 3,344,786 2,598,786 746,000

국 294,000 16,000 278,000

도 437,100 203,100 234,000

군 2,613,686 2,379,686 234,000

지방하천 유지관리사업 136,000 68,000 68,000

도 68,000 34,000 34,000

군 68,000 34,000 34,000

401 시설비및부대비 136,000 68,000 68,000

도 68,000 34,000 34,000

군 68,000 34,000 34,000

01 시설비 136,000 68,000 68,000

○도비보조사업 136,000 68,000 68,000

― 지방하천 유지보수 136,000 68,000 68,000136,000,000원*1식

도 68,000 34,000 34,000

군 68,000 34,000 34,000

국가하천유지보수(스마트 홍수관리시스템) 278,000 0 278,000

국 278,000 0 278,000

401 시설비및부대비 278,000 0 278,000

국 278,000 0 278,000

01 시설비 278,000 0 278,000

○국비보조사업 278,000 0 278,000

― 스마트 홍수관리시스템[성립전]

278,000 0 278,000278,000,000원

국 278,000 0 278,000

일반하천정비사업(신천지구) 400,000 0 400,000

도 200,000 0 200,000

군 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

도 200,000 0 200,000

군 200,000 0 200,000

01 시설비 400,000 0 400,000

○도비보조사업 400,000 0 400,000

― 일반하천유지관리사업(신천지구)

400,000 0 400,000400,000,000원*1식

도 200,000 0 200,000

군 200,000 0 200,000

지방하천 정비사업 9,755,161 8,815,490 939,671

국 634,110 0 634,110

도 5,637,006 5,452,000 185,006

군 3,484,045 3,363,490 120,555

지방하천정비(생태하천조성)(전환) 8,650,140 8,674,590 △24,450

도 5,452,000 5,452,000 0

군 3,198,140 3,222,590 △24,450

401 시설비및부대비 8,639,340 8,663,790 △24,450

도 5,452,000 5,452,000 0

군 3,187,340 3,211,790 △24,450
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부서: 건설교통과

정책: 맑고 깨끗한 물 공급

단위: 지방하천 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 감리비 175,550 200,000 △24,450

○균특이양사업 175,550 200,000 △24,450

― 함양위천생태하천 조성사업

175,550 200,000 △24,450175,550,000원*1식

안의지구수해상습지개선사업(자체) 0 40,000 △40,000

401 시설비및부대비 0 40,000 △40,000

01 시설비 0 40,000 △40,000

○안의지구수해상습지개선사업 0 40,000 △40,000

― 호안정비(L=220m) 0 40,000 △40,0000원

7.28~8.11 호우 피해복구(지방하천) 1,004,121 0 1,004,121

국 634,110 0 634,110

도 185,006 0 185,006

군 185,005 0 185,005

401 시설비및부대비 1,004,121 0 1,004,121

국 634,110 0 634,110

도 185,006 0 185,006

군 185,005 0 185,005

01 시설비 1,004,121 0 1,004,121

○국비보조사업 1,004,121 0 1,004,121

― 7.28~8.11 호우 피해복구(지방하천) 1,004,121 0 1,004,121

ㆍ위천(운림지구) 119,591 0 119,591119,591,000원*1식

국 75,523 0 75,523

도 22,034 0 22,034

군 22,034 0 22,034

ㆍ내백천 61,755 0 61,75561,755,000원*1식

국 38,999 0 38,999

도 11,378 0 11,378

군 11,378 0 11,378

ㆍ도천천 56,695 0 56,69556,695,000원*1식

국 35,804 0 35,804

도 10,445 0 10,445

군 10,446 0 10,446

ㆍ위천(평정지구) 110,653 0 110,653110,653,000원*1식

국 69,878 0 69,878

도 20,388 0 20,388

군 20,387 0 20,387

ㆍ죽산천 83,993 0 83,99383,993,000원*1식

국 53,042 0 53,042

도 15,476 0 15,476

군 15,475 0 15,475

ㆍ위천(휴촌지구) 227,078 0 227,078227,078,000원*1식

국 143,401 0 143,401

도 41,838 0 41,838

군 41,839 0 41,839

ㆍ옥계천 146,923 0 146,923146,923,000원*1식

국 92,783 0 92,783

도 27,070 0 27,070
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부서: 건설교통과

정책: 맑고 깨끗한 물 공급

단위: 지방하천 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 27,070 0 27,070

ㆍ신천천 128,789 0 128,789128,789,000원*1식

국 81,331 0 81,331

도 23,729 0 23,729

군 23,729 0 23,729

ㆍ우명천 68,644 0 68,64468,644,000원*1식

국 43,349 0 43,349

도 12,648 0 12,648

군 12,647 0 12,647

물환경 관리 9,130,820 6,737,744 2,393,076

국 1,555,444 0 1,555,444

군 7,575,376 6,737,744 837,632

7.28~8.11 호우 피해복구(소하천) 2,393,076 0 2,393,076

국 1,555,444 0 1,555,444

군 837,632 0 837,632

401 시설비및부대비 2,393,076 0 2,393,076

국 1,555,444 0 1,555,444

군 837,632 0 837,632

01 시설비 2,393,076 0 2,393,076

○국비보조사업 2,393,076 0 2,393,076

― 7.28~8.11 호우 피해복구(소하천) 2,393,076 0 2,393,076

ㆍ산지천(최상류지구) 488,182 0 488,182488,182,000원*1식

국 320,919 0 320,919

군 167,263 0 167,263

ㆍ산지천(학골지구) 471,563 0 471,563471,563,000원*1식

국 310,424 0 310,424

군 161,139 0 161,139

ㆍ척지소하천 113,989 0 113,989113,989,000원*1식

국 71,985 0 71,985

군 42,004 0 42,004

ㆍ관동소하천 93,598 0 93,59893,598,000원*1식

국 59,108 0 59,108

군 34,490 0 34,490

ㆍ정취소하천 87,878 0 87,87887,878,000원*1식

국 55,495 0 55,495

군 32,383 0 32,383

ㆍ거기소하천 140,830 0 140,830140,830,000원*1식

국 88,935 0 88,935

군 51,895 0 51,895

ㆍ축동소하천 91,899 0 91,89991,899,000원*1식

국 58,035 0 58,035

군 33,864 0 33,864

ㆍ효리소하천 55,666 0 55,66655,666,000원*1식

국 35,153 0 35,153

군 20,513 0 20,513

ㆍ육십령소하천 60,744 0 60,74460,744,000원*1식

국 38,360 0 38,360

군 22,384 0 22,384
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부서: 건설교통과

정책: 맑고 깨끗한 물 공급

단위: 물환경 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ산지천(수개지구) 788,727 0 788,727788,727,000원*1식

국 517,030 0 517,030

군 271,697 0 271,697

농업인프라구축 21,785,394 18,368,074 3,417,320

국 4,419,434 2,757,000 1,662,434

균 3,220,000 2,960,000 260,000

도 1,400,683 1,126,600 274,083

조 290,000 0 290,000

군 12,455,277 11,524,474 930,803

농촌마을개발 및 농업생산성 확충 11,160,900 10,813,900 347,000

균 3,220,000 2,960,000 260,000

도 389,500 363,500 26,000

군 7,551,400 7,490,400 61,000

취약지역개조(농어촌)(귀곡) 347,000 0 347,000

균 260,000 0 260,000

도 26,000 0 26,000

군 61,000 0 61,000

403 자치단체등자본이전 347,000 0 347,000

균 260,000 0 260,000

도 26,000 0 26,000

군 61,000 0 61,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 347,000 0 347,000

○균특회계사업 347,000 0 347,000

― 귀곡마을 347,000 0 347,000347,000,000원

균 260,000 0 260,000

도 26,000 0 26,000

군 61,000 0 61,000

용수개발사업 2,223,000 1,964,000 259,000

국 1,862,000 1,800,000 62,000

도 107,000 24,000 83,000

군 254,000 140,000 114,000

준영구적논두렁설치사업 241,000 164,000 77,000

도 47,000 24,000 23,000

군 194,000 140,000 54,000

401 시설비및부대비 241,000 164,000 77,000

도 47,000 24,000 23,000

군 194,000 140,000 54,000

01 시설비 241,000 164,000 77,000

○도비보조사업 241,000 164,000 77,000

― 준영구적 논두렁설치사업(L=10,041m)

241,000 164,000 77,000241,000,000원

도 47,000 24,000 23,000

군 194,000 140,000 54,000

한해대비용수개발 120,000 0 120,000

도 60,000 0 60,000

군 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000
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부서: 건설교통과

정책: 농업인프라구축

단위: 용수개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 60,000 0 60,000

군 60,000 0 60,000

01 시설비 120,000 0 120,000

○도비보조사업 120,000 0 120,000

― 관정개발(개평지구외2개소)

120,000 0 120,00040,000,000원*3개소

도 60,000 0 60,000

군 60,000 0 60,000

배수개선사업(지곡지구) 1,862,000 1,800,000 62,000

국 1,862,000 1,800,000 62,000

403 자치단체등자본이전 1,862,000 1,800,000 62,000

국 1,862,000 1,800,000 62,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,862,000 1,800,000 62,000

○국비보조사업 1,862,000 1,800,000 62,000

― 배수개선사업(지곡지구) 1,062,000 1,000,000 62,0001,062,000,000원

국 1,062,000 1,000,000 62,000

수리시설물개보수사업 8,151,494 5,340,174 2,811,320

국 2,557,434 957,000 1,600,434

도 689,183 524,100 165,083

조 290,000 0 290,000

군 4,614,877 3,859,074 755,803

수리시설물개보수사업(도비) 358,000 275,000 83,000

도 90,000 65,000 25,000

군 268,000 210,000 58,000

401 시설비및부대비 358,000 275,000 83,000

도 90,000 65,000 25,000

군 268,000 210,000 58,000

01 시설비 355,855 272,855 83,000

○도비보조사업 355,855 272,855 83,000

― 조동지구용배수로정비사업(L=0.6km)

355,855 272,855 83,000355,855,000원*1식

도 90,000 65,000 25,000

군 265,855 207,855 58,000

금반마을 앞들 배수로 정비사업(2020년 특별조정교부

금)

30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○특별조정교부금사업 30,000 0 30,000

― 금반마을 앞들 배수로 정비사업[성립전]

30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

지곡마을 옆들 용배수로 설치공사(2020년 특별조정교

부금)

30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000
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부서: 건설교통과

정책: 농업인프라구축

단위: 수리시설물개보수사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○특별조정교부금사업 30,000 0 30,000

― 지곡마을 옆들 용배수로 설치공사[성립전]

30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

수동내산마을 농로확장사업(2020년 특별조정교부금) 40,000 0 40,000

조 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

조 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○특별조정교부금사업 40,000 0 40,000

― 수동내산마을 농로확장사업[성립전]

40,000 0 40,00040,000,000원

조 40,000 0 40,000

지곡 공배들 용수로 정비공사(2020년 특별조정교부금

)

30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○특별조정교부금사업 30,000 0 30,000

― 지곡 공배들 용수로 정비공사[성립전]

30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

지곡 개평마을 노라대들 농로포장공사(2020년 특별조

정교부금)

20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○특별조정교부금사업 20,000 0 20,000

― 지곡 개평마을 노라대들 농로포장공사[성립

전] 20,000 0 20,00020,000,000원

조 20,000 0 20,000

토내들 농로 확포장사업(2020년 특별조정교부금) 20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○특별조정교부금사업 20,000 0 20,000

― 토내들 농로 확포장사업[성립전]

20,000 0 20,00020,000,000원

조 20,000 0 20,000
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부서: 건설교통과

정책: 농업인프라구축

단위: 수리시설물개보수사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도천 중간말들 배수로 정비사업(2020년 특별조정교부

금)

20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○특별조정교부금사업 20,000 0 20,000

― 도천 중간말들 배수로 정비사업[성립전]

20,000 0 20,00020,000,000원

조 20,000 0 20,000

엑스포 주행사장 입구 수문 정비사업(2020년 특별조

정교부금)

100,000 0 100,000

조 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

조 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○특별조정교부금사업 100,000 0 100,000

― 엑스포 주행사장 입구 수문 정비사업[성립

전] 100,000 0 100,000100,000,000원

조 100,000 0 100,000

7.28~8.11 호우 피해복구(수리시설) 2,438,320 0 2,438,320

국 1,600,434 0 1,600,434

도 140,083 0 140,083

군 697,803 0 697,803

401 시설비및부대비 2,438,320 0 2,438,320

국 1,600,434 0 1,600,434

도 140,083 0 140,083

군 697,803 0 697,803

01 시설비 2,438,320 0 2,438,320

○국비보조사업 2,438,320 0 2,438,320

― 7.28~8.11 호우 피해복구(수리시설) 2,438,320 0 2,438,320

ㆍ음촌저수지 212,080 0 212,080212,080,000원*1식

국 139,205 0 139,205

도 12,184 0 12,184

군 60,691 0 60,691

ㆍ봉곡저수지 183,047 0 183,047183,047,000원*1식

국 120,149 0 120,149

도 10,516 0 10,516

군 52,382 0 52,382

ㆍ벽송정보 167,960 0 167,960167,960,000원*1식

국 110,245 0 110,245

도 9,650 0 9,650

군 48,065 0 48,065

ㆍ헤미골보 618,340 0 618,340618,340,000원*1식

국 405,866 0 405,866

도 35,525 0 35,525

군 176,949 0 176,949
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부서: 건설교통과

정책: 농업인프라구축

단위: 수리시설물개보수사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ도란들보 287,627 0 287,627287,627,000원*1식

국 188,793 0 188,793

도 16,525 0 16,525

군 82,309 0 82,309

ㆍ거면보 106,696 0 106,696106,696,000원*1식

국 70,034 0 70,034

도 6,130 0 6,130

군 30,532 0 30,532

ㆍ웅평보 229,574 0 229,574229,574,000원*1식

국 150,688 0 150,688

도 13,189 0 13,189

군 65,697 0 65,697

ㆍ강정보 72,437 0 72,43772,437,000원*1식

국 47,539 0 47,539

도 4,161 0 4,161

군 20,737 0 20,737

ㆍ수여지구 용수로 102,390 0 102,390102,390,000원*1식

국 67,182 0 67,182

도 5,880 0 5,880

군 29,328 0 29,328

ㆍ송계보 458,169 0 458,169458,169,000원*1식

국 300,733 0 300,733

도 26,323 0 26,323

군 131,113 0 131,113

대중교통문화 11,064,679 11,054,533 10,146

국 237,907 137,907 100,000

균 1,966,600 1,938,600 28,000

도 609,261 578,351 30,910

군 8,250,911 8,399,675 △148,764

운수업체재정지원 4,887,977 5,137,977 △250,000

국 27,300 27,300 0

도 447,244 447,244 0

군 4,413,433 4,663,433 △250,000

중형 공영버스 구입 469,100 719,100 △250,000

405 자산취득비 455,000 705,000 △250,000

01 자산및물품취득비 455,000 705,000 △250,000

○중형 공영버스 구입 375,000 625,000 △250,000125,000,000원*3대

농촌형교통모델사업 395,600 191,600 204,000

국 100,000 0 100,000

균 78,000 50,000 28,000

도 36,500 31,500 5,000

군 181,100 110,100 71,000

대중교통 소외지역 주민지원(국비) 178,000 178,000 0

균 78,000 50,000 28,000

도 35,000 30,000 5,000

군 65,000 98,000 △33,000

307 민간이전 178,000 178,000 0

균 78,000 50,000 28,000
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부서: 건설교통과

정책: 대중교통문화

단위: 농촌형교통모델사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 35,000 30,000 5,000

군 65,000 98,000 △33,000

02 민간경상사업보조 178,000 178,000 0

○균특회계사업 178,000 178,000 0

― 브라보 행복택시 운영 178,000 178,000 0178,000,000원*1식

균 78,000 50,000 28,000

도 35,000 30,000 5,000

군 65,000 98,000 △33,000

대중교통 소외지역 주민지원(버스형)(국비) 200,000 0 200,000

국 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

국 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

09 운수업계보조금 200,000 0 200,000

○국비보조사업 200,000 0 200,000

― 2020년 농촌형 교통모델(버스형) 운영지원

200,000 0 200,000200,000,000원*1식

국 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

고령운전자 운전면허증 자진반납 지원 14,000 10,000 4,000

도 1,500 1,500 0

군 12,500 8,500 4,000

301 일반보전금 14,000 10,000 4,000

도 1,500 1,500 0

군 12,500 8,500 4,000

12 기타보상금 14,000 10,000 4,000

○도비보조사업 14,000 10,000 4,000

― 고령운전자 운전면허증 자진반납 지원

14,000 10,000 4,000200,000원*70명

도 1,500 1,500 0

군 12,500 8,500 4,000

교통편의시설확충 4,020,031 3,974,697 45,334

국 89,607 89,607 0

균 1,888,600 1,888,600 0

도 121,274 98,607 22,667

군 1,920,550 1,897,883 22,667

안전속도5030 시설 개선사업(도비) 45,334 0 45,334

도 22,667 0 22,667

군 22,667 0 22,667

401 시설비및부대비 45,334 0 45,334

도 22,667 0 22,667

군 22,667 0 22,667

01 시설비 45,334 0 45,334

○도비보조사업 45,334 0 45,334
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부서: 건설교통과

정책: 대중교통문화

단위: 교통편의시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 최고속도제한 표지판 설치 및 노면 표시

45,334 0 45,33445,334,000원*1식

도 22,667 0 22,667

군 22,667 0 22,667

불법주.정차단속 교통질서 확립 777,411 766,599 10,812

도 3,243 0 3,243

군 774,168 766,599 7,569

어린이 통학로 현장조사반 운영 지원(도비) 10,812 0 10,812

도 3,243 0 3,243

군 7,569 0 7,569

101 인건비 10,309 0 10,309

도 2,740 0 2,740

군 7,569 0 7,569

04 기간제근로자등보수 10,309 0 10,309

○도비보조사업 10,309 0 10,309

― 어린이 통학로 실태조사 현장조사반 운영지

원[성립전] 10,309 0 10,309

ㆍ자료분석원 인건비 7,835 0 7,83568,720원*2명*57일

도 266 0 266

군 7,569 0 7,569

ㆍ현장조사반 조사원 인건비

2,474 0 2,47468,720원*6명*6일

도 2,474 0 2,474

201 일반운영비 503 0 503

도 503 0 503

01 사무관리비 503 0 503

○도비보조사업 503 0 503

― 어린이 통학로 실태조사 현장조사반 운영지

원[성립전] 503 0 503

ㆍ홍보 현수막제작 400 0 40050,000원*8개소

도 400 0 400

ㆍ현장조사 설문지 등 물품제작

103 0 103103,000원*1식

도 103 0 103

- 102 -




